
 

 

UCHWAŁA NR LX/698/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg z terenu Gminy Sokołów Małopolski do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 7 ust. 2, art. i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645) w związku z uchwałą 

Nr LIV/441/23 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 18 września 2023 r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej odcinka drogi na terenie Gminy Sokołów Małopolski. 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej odcinek drogi powiatowej – byłej drogi wojewódzkiej Nr 875 tj. 

odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 875 do drogi wojewódzkiej Nr 878, zlokalizowany na działkach o nr ewid.: 

1358/2, 1094/4 oraz 1496/7 w m. Sokołów Małopolski, stanowiących własność  Gminy Sokołów Małopolski. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej odcinka drogi, o których mowa w § 1, następuje z mocą 

od 1 stycznia 2024 r. 

§ 3. Przebieg drogi o którym mowa w § 1 przedstawiony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryk Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 20 października 2023 r.

Poz. 4717



 

Załącznik do uchwały Nr LX/698/2023 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskimn z dnia 27 września 

2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4717



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LX/698/2023 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 września 

2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4717


		2023-10-20T12:10:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




